МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostyan_sch@samara.edu.ru Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru

ПРИКАЗ № 30/1-од

от 30.08.2024

«Об утверждение списка учебников 2024-2025 учебный год»

В соответствии с ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 21.09.2022 г. №858 «Об

утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями,

осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного срока

использования исключенных учебников» и на основании решения педагогического совета

протокол № 1 от 30.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников для использования в 2024-2025 учебном году при

реализации основных образовательных программ начального общего и основного

общего образования. (Приложение №1. Список учебников на 2024-2025 уч.г.).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ ООШ с.Тростянка

муниципального района Богатовский

Самарской области: И.И. Сальникова

mailto:trostyan_sch@samara.edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/

		2024-09-25T10:24:10+0400
	00d9143edb1906f4c9
	и.о. директора Сальникова И.И.
	Я являюсь автором этого документа